



یک به یک گیربکس لولایی A

ریال 1,998,740,000	جمع کامل لیست 2 توقف
ریال 2,107,290,000	جمع کامل لیست 3 توقف
ریال 2,232,970,000	جمع کامل لیست 4 توقف
ریال 2,388,440,000	جمع کامل لیست 5 توقف
ریال 2,475,275,000	جمع کامل لیست 6 توقف
ریال 2,635,385,000	جمع کامل لیست 7 توقف
ریال 2,802,935,000	جمع کامل لیست 8 توقف

برای دریافت لیست قیمت سفارشی براساس ظرفیت و ارتفاع پروژه از طریق واتساپ خط زیر با ما در ارتباط باشید



صفر تا صد 2 توقف
بازرگانی آسانسور برزده

یک به یک گیربکس لولایی A
تاریخ : 1403/05/27

ردیف	نام کالا	تعداد	قیمت واحد (ریال)	قیمت کل	واحد
1	ریل چینیک ترک لیزری اصل T5 و T9	4	35,600,000	142,400,000	جفت
2	براکت T5	12	270,000	3,240,000	عدد
3	براکت T9	12	280,000	3,360,000	عدد
4	لقمه T5	24	30,000	720,000	عدد
5	لقمه T9	24	30,000	720,000	عدد
6	پیچ و مهره 12	60	60,000	3,600,000	عدد
7	پیچ و مهره 8	40	40,000	1,600,000	عدد
8	پیچ و مهره 10	40	50,000	2,000,000	عدد
				ریال 142,400,000	
				ریال 15,240,000	
				ریال 157,640,000	
				جمع مبلغ ریل	
				جمع مبلغ متعلقات	
				جمع مبلغ ریل و متعلقات	

ردیف	درب	تعداد	قیمت واحد (ریال)	قیمت کل	واحد
1	درب لولایی طرحدار + قاب دستگیره 80	2	48,000,000	96,000,000	عدد

ردیف	کابین	تعداد	قیمت واحد (ریال)	قیمت کل	واحد
1	کابین استیل + متعلقات کامل	1	429,000,000	429,000,000	دستگاه

ردیف	موتور	تعداد	قیمت واحد (ریال)	قیمت کل	واحد
1	موتور ایستال ابراهیمی 6.1	1	511,000,000	511,000,000	دستگاه

ردیف	تابلو فرمان	تعداد	قیمت واحد (ریال)	قیمت کل	واحد
1	تابلو فرمان آریان با درایو گاما 7/5 kw + کارکد	1	237,000,000	237,000,000	دستگاه

ردیف	مکانیک	تعداد	قیمت واحد (ریال)	قیمت کل	واحد
1	سیم بکسل 10 چین نواردار طلایی خرده	44	480,000	21,120,000	متر
2	سیم بکسل 6 گالوانیزه خرده	22	100,000	2,200,000	متر
3	لاستیک تخت مرغوب	4	230,000	920,000	عدد
4	پیچ موتور 16 (موتور)	4	260,000	1,040,000	عدد

عدد	300,000	50,000	6	کرپی 6 فولادی	5
عدد	1,680,000	70,000	24	کرپی 10 فولادی	6
عدد	35,000,000	35,000,000	1	گاورنر پرشیا + وزنه + حفاظ	7
عدد	18,000,000	18,000,000	1	فلکه هرزگرد 4 شیار افرا	8
عدد	13,600,000	1,700,000	8	سر بکسل چدن	9
عدد	140,000	70,000	2	اشکی بکسل گاورنر	10
قالب	28,000,000	2,000,000	14	وزنه گالوانیزه 77	11
---	---	بدون قیمت			12

ریال 122,000,000

جمع مبلغ اقلام مکانیکال

واحد	قیمت کل	قیمت واحد (ریال)	تعداد	راه اندازی	ردیف
عدد	1650000	550,000	3	استپ قارچی شهاب + جعبه	1
عدد	27,000,000	27,000,000	1	اورلود دیجیتال سیم بکسلی	2
عدد	4500000	2,250,000	2	بافر آلسن	3
بسته	380,000	380,000	1	بست کمربندی 20 سانتی	4
عدد	600,000	150,000	4	بست تراول کابل	5
عدد	410,000	410,000	1	پریز بارانی روکار	6
عدد	480,000	60,000	8	پیچ و مهره 12 جهت نصب پایه لیمیت	7
بسته	500,000	250,000	2	پیچ و رولپلاک	8
عدد	7,400,000	7,400,000	1	جعبه 3 فاز	9
شاخه	2,200,000	1,100,000	2	داکت 9 پلاستیکی - سفید	10
شاخه	2,200,000	2,200,000	1	داکت 10 فلزی	11
متر	630,000	210,000	3	خرطومی فلزی	12
حلقه	190,000	190,000	1	خرطومی پلاستیکی	13
عدد	440,000	110,000	4	روغن گیر ریل	14
عدد	1,160,000	290,000	4	روغندان طرح ترک	15
عدد	4,800,000	4,800,000	1	سنسور پیشرو فلزی	16
بسته	4,200,000	4,200,000	1	لیمیت سویچ شهاب	17
عدد	700,000	700,000	1	کلید 3 گوش - لیزری	18
عدد	800,000	400,000	2	کلید تک پل تبدیل	19
دستگاه	168,000,000	168,000,000	1	درب تلسکوپي یاران نیمه دولته 80	20
عدد	1,800,000	1,800,000	1	فن کامپیوتری	21
عدد	46,000,000	46,000,000	1	شاسی کابین 2 متری طلایی + تلفن	22
عدد	7,400,000	3,700,000	2	شاسی طبقه شاهان - استیل نگیر طلایی	23
عدد	1,800,000	450,000	4	چراغ تونلی LED 16 W	24

عدد	120000	30,000	4	پیچ 6 - جهت نصب دیکتاتور	25
شاخه	3,250,000	325,000	10	داکت 3 پلاستیکی	26
عدد	0	70,000	0	آهنربا اضافه	27
عدد	5,000,000	5,000,000	1	کمان مکانیکی درب یاران	28
عدد	10,820,000	5,410,000	2	دیکتاتور جان لیفت	29
عدد	8,940,000	4,470,000	2	قفل تاپ لیفت	30
عدد	1,140,000	570,000	2	فنر درب + پولکی	31
حلقه	480,000	80,000	6	نوار چسب	32
واحد	قیمت کل	قیمت واحد (ریال)	تعداد	سیم بکسل	ردیف
متر	49,680,000	2,760,000	18	تراول نرگیز ترکی	33
متر	2,080,000	80,000	26	سیم 6 زوج	34
حلقه	20,750,000	4,150,000	5	سیم 75 - تمام مس	35
متر	2,100,000	150,000	14	کابل 4*1 (جهت سیم کشی)	36
عدد	15,000,000	15,000,000	1	سیم 4 - مس	37
واحد	قیمت کل	قیمت واحد (ریال)	تعداد	علایم استاندارد	ردیف
بسته	600,000	600,000	1	علایم استاندارد	38
عدد	9,900,000	3,300,000	3	تلفن دیواری	39
بسته	9,000,000	9,000,000	1	پک حفاظ موتور + هرزگرد + گاورنر	40
عدد	22,000,000	22,000,000	1	حفاظ کارد وزنه 84	41
---	---	بدون قیمت	0		42
---	---	بدون قیمت	0		43

ریال 446,100,000

جمع مبلغ اقلام راه اندازی

ریال 1,998,740,000

جمع کامل لیست 2 توقف

<https://elevator-barzdeh.ir> | Telegram: @Elevator_Barzdeh | Instagram: @Elevator.Barzdeh



یک به یک گیربکس لولایی A
 صفر تا صد 3 توقف
 بازرگانی آسانسور برزده

تاریخ : 1403/05/27

ردیف	نام کالا	تعداد	قیمت واحد (ریال)	قیمت کل	واحد
1	ریل چیلینگ ترک لیزری اصل T5 و T9	5	35,600,000	178,000,000	جفت
2	براکت T5	16	270,000	4,320,000	عدد
3	براکت T9	16	280,000	4,480,000	عدد
4	لقمه T5	32	30,000	960,000	عدد
5	لقمه T9	32	30,000	960,000	عدد
6	پیچ و مهره 12	70	60,000	4,200,000	عدد
7	پیچ و مهره 8	40	40,000	1,600,000	عدد
8	پیچ و مهره 10	40	50,000	2,000,000	عدد
				ریال 178,000,000	
				ریال 18,520,000	
				ریال 196,520,000	
			جمع مبلغ ریل		
			جمع مبلغ متعلقات		
			جمع مبلغ ریل و متعلقات		

ردیف	درب	تعداد	قیمت واحد (ریال)	قیمت کل	واحد
1	درب لولایی طرحدار + قاب دستگیره 80	3	48,000,000	144,000,000	عدد

ردیف	کابین	تعداد	قیمت واحد (ریال)	قیمت کل	واحد
1	کابین استیل + متعلقات کامل	1	429,000,000	429,000,000	دستگاه

ردیف	موتور	تعداد	قیمت واحد (ریال)	قیمت کل	واحد
1	موتور ایستال ابراهیمی 6.1	1	511,000,000	511,000,000	دستگاه

ردیف	تابلو فرمان	تعداد	قیمت واحد (ریال)	قیمت کل	واحد
1	تابلو فرمان آریان با درایو گاما 7/5 kw + کارکد	1	237,000,000	237,000,000	دستگاه

ردیف	مکانیک	تعداد	قیمت واحد (ریال)	قیمت کل	واحد
1	سیم بکسل 10 چین نواردار طلایی خرده	56	480,000	26,880,000	متر
2	سیم بکسل 6 گالوانیزه خرده	28	100,000	2,800,000	متر
3	لاستیک تخت مرغوب	4	230,000	920,000	عدد
4	پیچ موتور 16 (موتور)	4	260,000	1,040,000	عدد
5	کرپی 6 فولادی	6	50,000	300,000	عدد

عدد	1,680,000	70,000	24	کرپی 10 فولادی	6
عدد	35,000,000	35,000,000	1	گاورنر پرشیا + وزنه + حفاظ	7
عدد	18,000,000	18,000,000	1	فلکه هرزگرد 4 شیار افرا	8
عدد	13,600,000	1,700,000	8	سر بکسل چدن	9
عدد	140,000	70,000	2	اشکی بکسل گاورنر	10
قالب	28,000,000	2,000,000	14	وزنه گالوانیزه 77	11
---	---	بدون قیمت			12

ریال 128,360,000

جمع مبلغ اقلام مکانیکال

واحد	قیمت کل	قیمت واحد (ریال)	تعداد	راه اندازی	ردیف
عدد	1650000	550,000	3	استپ قارچی شهاب + جعبه	1
عدد	27,000,000	27,000,000	1	اورلود دیجیتال سیم بکسلی	2
عدد	4500000	2,250,000	2	بافر آلسن	3
بسته	380,000	380,000	1	بست کمربندی 20 سانتی	4
عدد	600,000	150,000	4	بست تراول کابل	5
عدد	410,000	410,000	1	پریز بارانی روکار	6
عدد	480,000	60,000	8	پیچ و مهره 12 جهت نصب پایه لیمیت	7
بسته	500,000	250,000	2	پیچ و رولپلاک	8
عدد	7,400,000	7,400,000	1	جعبه 3 فاز	9
شاخه	2,200,000	1,100,000	2	داکت 9 پلاستیکی - سفید	10
شاخه	2,200,000	2,200,000	1	داکت 10 فلزی	11
متر	630,000	210,000	3	خرطومی فلزی	12
حلقه	190,000	190,000	1	خرطومی پلاستیکی	13
عدد	440,000	110,000	4	روغن گیر ریل	14
عدد	1,160,000	290,000	4	روغندان طرح ترک	15
عدد	4,800,000	4,800,000	1	سنسور پیشرو فلزی	16
بسته	4,200,000	4,200,000	1	لیمیت سویچ شهاب	17
عدد	700,000	700,000	1	کلید 3 گوش - لیزری	18
عدد	800,000	400,000	2	کلید تک پل تبدیل	19
دستگاه	168,000,000	168,000,000	1	درب تلسکوپي یاران نیمه دولته 80	20
عدد	1,800,000	1,800,000	1	فن کامپیوتری	21
عدد	46,000,000	46,000,000	1	شاسی کابین 2 متری طلایی + تلفن	22
عدد	11,100,000	3,700,000	3	شاسی طبقه شاهان - استیل نگیر طلایی	23
عدد	2,250,000	450,000	5	چراغ تونلی LED 16 W	24
عدد	180000	30,000	6	پیچ 6 - جهت نصب دیکتاتور	25

شاخه	3,900,000	325,000	12	داکت 3 پلاستیکی	26
عدد	0	70,000	0	آهنربا اضافه	27
عدد	5,000,000	5,000,000	1	کمان مکانیکی درب یاران	28
عدد	16,230,000	5,410,000	3	دیگتاتور جان لیفت	29
عدد	13,410,000	4,470,000	3	قفل تاپ لیفت	30
عدد	1,710,000	570,000	3	فنر درب + پولکی	31
حلقه	480,000	80,000	6	نوار چسب	32
واحد	قیمت کل	قیمت واحد (ریال)	تعداد	سیم بکسل	ردیف
متر	49,680,000	2,760,000	18	تراول نرگیز ترکی	33
متر	2,080,000	80,000	26	سیم 6 زوج	34
حلقه	20,750,000	4,150,000	5	سیم 75 - تمام مس	35
متر	2,100,000	150,000	14	کابل 4*1 (جهت سیم کشی)	36
عدد	15,000,000	15,000,000	1	سیم 4 - مس	37
واحد	قیمت کل	قیمت واحد (ریال)	تعداد	علایم استاندارد	ردیف
بسته	600,000	600,000	1	علایم استاندارد	38
عدد	9,900,000	3,300,000	3	تلفن دیواری	39
بسته	9,000,000	9,000,000	1	پک حفاظ موتور + هرزگرد + گاورنر	40
عدد	22,000,000	22,000,000	1	حفاظ کارد وزنه 84	41
---	---	بدون قیمت	0		42
---	---	بدون قیمت	0		43

ریال 461,410,000

جمع مبلغ اقلام راه اندازی

ریال 2,107,290,000

جمع کامل لیست 3 توقف

<https://elevator-barzdeh.ir> | Telegram: @Elevator_Barzdeh | Instagram: @Elevator.Barzdeh



صفر تا صد 4 توقف
بازرگانی آسانسور برزده

یک به یک گیربکس لولایی A
تاریخ : 1403/05/27

واحد	قیمت کل	قیمت واحد (ریال)	تعداد	نام کالا	ردیف
جفت	213,600,000	35,600,000	6	ریل چیلینگ ترک لیزری اصل T5 و T9	1
عدد	5,400,000	270,000	20	براکت T5	2
عدد	5,600,000	280,000	20	براکت T9	3
عدد	1,200,000	30,000	40	لقمه T5	4
عدد	1,200,000	30,000	40	لقمه T9	5
عدد	4,800,000	60,000	80	پیچ و مهره 12	6
عدد	1,400,000	40,000	35	پیچ و مهره 8	7
عدد	2,500,000	50,000	50	پیچ و مهره 10	8
ریال 213,600,000				جمع مبلغ ریل	
ریال 22,100,000				جمع مبلغ متعلقات	
ریال 235,700,000				جمع مبلغ ریل و متعلقات	

واحد	قیمت کل	قیمت واحد (ریال)	تعداد	درب	ردیف
عدد	192,000,000	48,000,000	4	درب لولایی طرحدار + قاب دستگیره 80	1

واحد	قیمت کل	قیمت واحد (ریال)	تعداد	کابین	ردیف
دستگاه	429,000,000	429,000,000	1	کابین استیل + متعلقات کامل	1

واحد	قیمت کل	قیمت واحد (ریال)	تعداد	موتور	ردیف
دستگاه	511,000,000	511,000,000	1	موتور ایستال ابراهیمی 6.1	1

واحد	قیمت کل	قیمت واحد (ریال)	تعداد	تابلو فرمان	ردیف
دستگاه	237,000,000	237,000,000	1	تابلو فرمان آریان با درایو گاما 7/5 kw + کارکد	1

واحد	قیمت کل	قیمت واحد (ریال)	تعداد	مکانیک	ردیف
متر	32,640,000	480,000	68	سیم بکسل 10 چین نواردار طلایی خرده	1
متر	3,400,000	100,000	34	سیم بکسل 6 گالوانیزه خرده	2
عدد	920,000	230,000	4	لاستیک تخت مرغوب	3
عدد	1,040,000	260,000	4	پیچ موتور 16 (موتور)	4
عدد	300,000	50,000	6	کرپی 6 فولادی	5

عدد	1,680,000	70,000	24	کرپی 10 فولادی	6
عدد	35,000,000	35,000,000	1	گاورنر پرشیا + وزنه + حفاظ	7
عدد	18,000,000	18,000,000	1	فلکه هرزگرد 4 شیار افرا	8
عدد	13,600,000	1,700,000	8	سر بکسل چدن	9
عدد	140,000	70,000	2	اشکی بکسل گاورنر	10
قالب	28,000,000	2,000,000	14	وزنه گالوانیزه 77	11
---	---	بدون قیمت			12

ریال 134,720,000

جمع مبلغ اقلام مکانیکال

واحد	قیمت کل	قیمت واحد (ریال)	تعداد	راه اندازی	ردیف
عدد	1650000	550,000	3	استپ قارچی شهاب + جعبه	1
عدد	27,000,000	27,000,000	1	اورلود دیجیتال سیم بکسلی	2
عدد	4500000	2,250,000	2	بافر آلسن	3
بسته	380,000	380,000	1	بست کمربندی 20 سانتی	4
عدد	600,000	150,000	4	بست تراول کابل	5
عدد	410,000	410,000	1	پریز بارانی روکار	6
عدد	480,000	60,000	8	پیچ و مهره 12 جهت نصب پایه لیمیت	7
بسته	500,000	250,000	2	پیچ و رولپلاک	8
عدد	7,400,000	7,400,000	1	جعبه 3 فاز	9
شاخه	2,200,000	1,100,000	2	داکت 9 پلاستیکی - سفید	10
شاخه	2,200,000	2,200,000	1	داکت 10 فلزی	11
متر	630,000	210,000	3	خرطومی فلزی	12
حلقه	190,000	190,000	1	خرطومی پلاستیکی	13
عدد	440,000	110,000	4	روغن گیر ریل	14
عدد	1,160,000	290,000	4	روغندان طرح ترک	15
عدد	4,800,000	4,800,000	1	سنسور پیشرو فلزی	16
بسته	4,200,000	4,200,000	1	لیمیت سویچ شهاب	17
عدد	700,000	700,000	1	کلید 3 گوش - لیزری	18
عدد	800,000	400,000	2	کلید تک پل تبدیل	19
دستگاه	168,000,000	168,000,000	1	درب تلسکوپي یاران نیمه دولته 80	20
عدد	1,800,000	1,800,000	1	فن کامپیوتری	21
عدد	46,000,000	46,000,000	1	شاسی کابین 2 متری طلایی + تلفن	22
عدد	14,800,000	3,700,000	4	شاسی طبقه شاهان - استیل نگیر طلایی	23
عدد	2,700,000	450,000	6	چراغ تونلی LED 16 W	24
عدد	240000	30,000	8	پیچ 6 - جهت نصب دیکتاتور	25

شاخه	3,900,000	325,000	12	داکت 3 پلاستیکی	26
عدد	0	70,000	0	آهنربا اضافه	27
عدد	5,000,000	5,000,000	1	کمان مکانیکی درب یاران	28
عدد	21,640,000	5,410,000	4	دیگتاتور جان لیفت	29
عدد	17,880,000	4,470,000	4	قفل تاپ لیفت	30
عدد	2,280,000	570,000	4	فنر درب + پولکی	31
حلقه	480,000	80,000	6	نوار چسب	32
واحد	قیمت کل	قیمت واحد (ریال)	تعداد	سیم بکسل	ردیف
متر	66,240,000	2,760,000	24	تراول نرگیز ترکی	33
متر	2,400,000	80,000	30	سیم 6 زوج	34
حلقه	20,750,000	4,150,000	5	سیم 75 - تمام مس	35
متر	2,700,000	150,000	18	کابل 4*1 (جهت سیم کشی)	36
عدد	15,000,000	15,000,000	1	سیم 4 - مس	37
واحد	قیمت کل	قیمت واحد (ریال)	تعداد	علایم استاندارد	ردیف
بسته	600,000	600,000	1	علایم استاندارد	38
عدد	9,900,000	3,300,000	3	تلفن دیواری	39
بسته	9,000,000	9,000,000	1	پک حفاظ موتور + هرزگرد + گاورنر	40
عدد	22,000,000	22,000,000	1	حفاظ کارد وزنه 84	41
---	---	بدون قیمت	0		42
---	---	بدون قیمت	0		43

ریال 493,550,000

جمع مبلغ اقلام راه اندازی

ریال 2,232,970,000

جمع کامل لیست 4 توقف

<https://elevator-barzdeh.ir> | Telegram: @Elevator_Barzdeh | Instagram: @Elevator.Barzdeh



بازرگانی آسانسور برزده
صفر تا صد 5 توقف

یک به یک گیربکس لولایی A
تاریخ : 1403/05/27

ردیف	نام کالا	تعداد	قیمت واحد (ریال)	قیمت کل	واحد
1	ریل چیلینگ ترک لیزری اصل T5 و T9	8	35,600,000	284,800,000	جفت
2	براکت T5	24	270,000	6,480,000	عدد
3	براکت T9	24	280,000	6,720,000	عدد
4	لقمه T5	48	30,000	1,440,000	عدد
5	لقمه T9	48	30,000	1,440,000	عدد
6	پیچ و مهره 12	110	60,000	6,600,000	عدد
7	پیچ و مهره 8	60	40,000	2,400,000	عدد
8	پیچ و مهره 10	50	50,000	2,500,000	عدد
				ریال 284,800,000	جمع مبلغ ریل
				ریال 27,580,000	جمع مبلغ متعلقات
				ریال 312,380,000	جمع مبلغ ریل و متعلقات

ردیف	درب	تعداد	قیمت واحد (ریال)	قیمت کل	واحد
1	درب لولایی طرحدار + قاب دستگیره 80	5	48,000,000	240,000,000	عدد

ردیف	کابین	تعداد	قیمت واحد (ریال)	قیمت کل	واحد
1	کابین استیل + متعلقات کامل	1	429,000,000	429,000,000	دستگاه

ردیف	موتور	تعداد	قیمت واحد (ریال)	قیمت کل	واحد
1	موتور ایستال ابراهیمی 6.1	1	511,000,000	511,000,000	دستگاه

ردیف	تابلو فرمان	تعداد	قیمت واحد (ریال)	قیمت کل	واحد
1	بلو فرمان آریان با درایو گاما 7/5 kw + کارکد	1	237,000,000	237,000,000	دستگاه

ردیف	مکانیک	تعداد	قیمت واحد (ریال)	قیمت کل	واحد
1	سیم بکسل 10 چین نواردار طلایی خرده	80	480,000	38,400,000	متر
2	سیم بکسل 6 گالوانیزه خرده	40	100,000	4,000,000	متر
3	لاستیک تخت مرغوب	4	230,000	920,000	عدد
4	پیچ موتور 16 (موتور)	4	260,000	1,040,000	عدد

عدد	300,000	50,000	6	کرپی 6 فولادی	5
عدد	1,680,000	70,000	24	کرپی 10 فولادی	6
عدد	35,000,000	35,000,000	1	گاورنر پرشیا + وزنه + حفاظ	7
عدد	18,000,000	18,000,000	1	فلکه هرزگرد 4 شیار افرا	8
عدد	13,600,000	1,700,000	8	سر بکسل چدن	9
عدد	140,000	70,000	2	اشکی بکسل گاورنر	10
قالب	28,000,000	2,000,000	14	وزنه گالوانیزه 77	11
---	---	بدون قیمت			12

ریال 141,080,000

جمع مبلغ اقلام مکانیکال

واحد	قیمت کل	قیمت واحد (ریال)	تعداد	راه اندازی	ردیف
عدد	1650000	550,000	3	استپ قارچی شهاب + جعبه	1
عدد	27,000,000	27,000,000	1	اورلود دیجیتال سیم بکسلی	2
عدد	4500000	2,250,000	2	بافر آلسن	3
بسته	380,000	380,000	1	بست کمربندی 20 سانتی	4
عدد	600,000	150,000	4	بست تراول کابل	5
عدد	410,000	410,000	1	پریز بارانی روکار	6
عدد	480,000	60,000	8	پیچ و مهره 12 جهت نصب پایه لیمیت	7
بسته	500,000	250,000	2	پیچ و رولپلاک	8
عدد	7,400,000	7,400,000	1	جعبه 3 فاز	9
شاخه	2,200,000	1,100,000	2	داکت 9 پلاستیکی - سفید	10
شاخه	2,200,000	2,200,000	1	داکت 10 فلزی	11
متر	630,000	210,000	3	خرطومی فلزی	12
حلقه	190,000	190,000	1	خرطومی پلاستیکی	13
عدد	440,000	110,000	4	روغن گیر ریل	14
عدد	1,160,000	290,000	4	روغندان طرح ترک	15
عدد	4,800,000	4,800,000	1	سنسور پیشرو فلزی	16
بسته	4,200,000	4,200,000	1	لیمیت سویچ شهاب	17
عدد	700,000	700,000	1	کلید 3 گوش - لیزری	18
عدد	800,000	400,000	2	کلید تک پل تبدیل	19
دستگاه	168,000,000	168,000,000	1	درب تلسکوپي یاران نیمه دولته 80	20
عدد	1,800,000	1,800,000	1	فن کامپیوتری	21
عدد	46,000,000	46,000,000	1	شاسی کابین 2 متری طلایی + تلفن	22
عدد	18,500,000	3,700,000	5	شاسی طبقه شاهان - استیل نگیر طلایی	23
عدد	3,150,000	450,000	7	چراغ تونلی LED 16 W	24

عدد	300000	30,000	10	پیچ 6 - جهت نصب دیکتاتور	25
شاخه	4,550,000	325,000	14	داکت 3 پلاستیکی	26
عدد	0	70,000	0	آهنربا اضافه	27
عدد	5,000,000	5,000,000	1	کمان مکانیکی درب یاران	28
عدد	27,050,000	5,410,000	5	دیکتاتور جان لیفت	29
عدد	22,350,000	4,470,000	5	قفل تاپ لیفت	30
عدد	2,850,000	570,000	5	فنر درب + پولکی	31
حلقه	480,000	80,000	6	نوار چسب	32
واحد	قیمت کل	قیمت واحد (ریال)	تعداد	سیم بکسل	ردیف
متر	74,520,000	2,760,000	27	تراول نرگیز ترکی	33
متر	2,640,000	80,000	33	سیم 6 زوج	34
حلقه	20,750,000	4,150,000	5	سیم 75 - تمام مس	35
متر	3,300,000	150,000	22	کابل 4*1 (جهت سیم کشی)	36
عدد	15,000,000	15,000,000	1	سیم 4 - مس	37
واحد	قیمت کل	قیمت واحد (ریال)	تعداد	علایم استاندارد	ردیف
بسته	600,000	600,000	1	علایم استاندارد	38
عدد	9,900,000	3,300,000	3	تلفن دیواری	39
بسته	9,000,000	9,000,000	1	پک حفاظ موتور + هرزگرد + گاورنر	40
عدد	22,000,000	22,000,000	1	حفاظ کارد وزنه 84	41
---	---	بدون قیمت	0		42
---	---	بدون قیمت	0		43

ریال 517,980,000

جمع مبلغ اقلام راه اندازی

ریال 2,388,440,000

جمع کامل لیست 5 توقف

<https://elevator-barzdeh.ir> | Telegram: @Elevator_Barzdeh | Instagram: @Elevator.Barzdeh



یک به یک گیربکس لولایی A
 صفر تا صد 6 توقف
 بازرگانی آسانسور برزده

تاریخ : 1403/05/27

ردیف	نام کالا	تعداد	قیمت واحد (ریال)	قیمت کل	واحد
1	ریل چیلک ترک لیزری اصل T5 و T9	8	35,600,000	284,800,000	جفت
2	براکت T5	28	270,000	7,560,000	عدد
3	براکت T9	28	280,000	7,840,000	عدد
4	لقمه T5	56	30,000	1,680,000	عدد
5	لقمه T9	56	30,000	1,680,000	عدد
6	پیچ و مهره 12	110	60,000	6,600,000	عدد
7	پیچ و مهره 8	50	40,000	2,000,000	عدد
8	پیچ و مهره 10	60	50,000	3,000,000	عدد
				ریال 284,800,000	جمع مبلغ ریل
				ریال 30,360,000	جمع مبلغ متعلقات
				ریال 315,160,000	جمع مبلغ ریل و متعلقات

ردیف	درب	تعداد	قیمت واحد (ریال)	قیمت کل	واحد
1	درب لولایی طرحدار + قاب دستگیره 80	6	48,000,000	288,000,000	عدد

ردیف	کابین	تعداد	قیمت واحد (ریال)	قیمت کل	واحد
1	کابین استیل + متعلقات کامل	1	429,000,000	429,000,000	دستگاه

ردیف	موتور	تعداد	قیمت واحد (ریال)	قیمت کل	واحد
1	موتور ایستال ابراهیمی 6.1	1	511,000,000	511,000,000	دستگاه

ردیف	تابلو فرمان	تعداد	قیمت واحد (ریال)	قیمت کل	واحد
1	بلو فرمان آریان با درایو گاما 7/5 kw + کارکد	1	237,000,000	237,000,000	دستگاه

ردیف	مکانیک	تعداد	قیمت واحد (ریال)	قیمت کل	واحد
1	سیم بکسل 10 چین نواردار طلایی خرده	96	480,000	46,080,000	متر
2	سیم بکسل 6 گالوانیزه خرده	48	100,000	4,800,000	متر
3	لاستیک تخت مرغوب	4	230,000	920,000	عدد
4	پیچ موتور 16 (موتور)	4	260,000	1,040,000	عدد

عدد	300,000	50,000	6	کرپی 6 فولادی	5
عدد	1,680,000	70,000	24	کرپی 10 فولادی	6
عدد	35,000,000	35,000,000	1	گاورنر پرشیا + وزنه + حفاظ	7
عدد	18,000,000	18,000,000	1	فلکه هرزگرد 4 شیار افرا	8
عدد	13,600,000	1,700,000	8	سر بکسل چدن	9
عدد	140,000	70,000	2	اشکی بکسل گاورنر	10
قالب	28,000,000	2,000,000	14	وزنه گالوانیزه 77	11
---	---	بدون قیمت			12

ریال 149,560,000

جمع مبلغ اقلام مکانیکال

واحد	قیمت کل	قیمت واحد (ریال)	تعداد	راه اندازی	ردیف
عدد	1650000	550,000	3	استپ قارچی شهاب + جعبه	1
عدد	27,000,000	27,000,000	1	اورلود دیجیتال سیم بکسلی	2
عدد	4500000	2,250,000	2	بافر آلسن	3
بسته	380,000	380,000	1	بست کمربندی 20 سانتی	4
عدد	600,000	150,000	4	بست تراول کابل	5
عدد	410,000	410,000	1	پریز بارانی روکار	6
عدد	480,000	60,000	8	پیچ و مهره 12 جهت نصب پایه لیمیت	7
بسته	500,000	250,000	2	پیچ و رولپلاک	8
عدد	7,400,000	7,400,000	1	جعبه 3 فاز	9
شاخه	2,200,000	1,100,000	2	داکت 9 پلاستیکی - سفید	10
شاخه	2,200,000	2,200,000	1	داکت 10 فلزی	11
متر	630,000	210,000	3	خرطومی فلزی	12
حلقه	190,000	190,000	1	خرطومی پلاستیکی	13
عدد	440,000	110,000	4	روغن گیر ریل	14
عدد	1,160,000	290,000	4	روغندان طرح ترک	15
عدد	4,800,000	4,800,000	1	سنسور پیشرو فلزی	16
بسته	4,200,000	4,200,000	1	لیمیت سویچ شهاب	17
عدد	700,000	700,000	1	کلید 3 گوش - لیزری	18
عدد	800,000	400,000	2	کلید تک پل تبدیل	19
دستگاه	168,000,000	168,000,000	1	درب تلسکوپي یاران نیمه دولته 80	20
عدد	1,800,000	1,800,000	1	فن کامپیوتری	21
عدد	46,000,000	46,000,000	1	شاسی کابین 2 متری طلایی + تلفن	22
عدد	22,200,000	3,700,000	6	شاسی طبقه شاهان - استیل نگیر طلایی	23
عدد	3,600,000	450,000	8	چراغ تونلی LED 16 W	24

عدد	360000	30,000	12	پیچ 6 - جهت نصب دیکتاتور	25
شاخه	4,875,000	325,000	15	داکت 3 پلاستیکی	26
عدد	700000	70,000	10	آهنربا اضافه	27
عدد	5,000,000	5,000,000	1	کمان مکانیکی درب یاران	28
عدد	32,460,000	5,410,000	6	دیکتاتور جان لیفت	29
عدد	26,820,000	4,470,000	6	قفل تاپ لیفت	30
عدد	3,420,000	570,000	6	فنر درب + پولکی	31
حلقه	640,000	80,000	8	نوار چسب	32
واحد	قیمت کل	قیمت واحد (ریال)	تعداد	سیم بکسل	ردیف
متر	85,560,000	2,760,000	31	تراول نرگیز ترکی	33
متر	2,880,000	80,000	36	سیم 6 زوج	34
حلقه	20,750,000	4,150,000	5	سیم 75 - تمام مس	35
متر	3,750,000	150,000	25	کابل 4*1 (جهت سیم کشی)	36
عدد	15,000,000	15,000,000	1	سیم 4 - مس	37
واحد	قیمت کل	قیمت واحد (ریال)	تعداد	علایم استاندارد	ردیف
بسته	600,000	600,000	1	علایم استاندارد	38
عدد	9,900,000	3,300,000	3	تلفن دیواری	39
بسته	9,000,000	9,000,000	1	پک حفاظ موتور + هرزگرد + گاورنر	40
عدد	22,000,000	22,000,000	1	حفاظ کارد وزنه 84	41
---	---	بدون قیمت	0		42
---	---	بدون قیمت	0		43

ریال 545,555,000

جمع مبلغ اقلام راه اندازی

ریال 2,475,275,000

جمع کامل لیست 6 توقف

<https://elevator-barzdeh.ir> | Telegram: @Elevator_Barzdeh | Instagram: @Elevator.Barzdeh



یک به یک گیربکس لولایی A
 صفر تا صد 7 توقف
 بازرگانی آسانسور برزده
 تاریخ : 1403/05/27

ردیف	نام کالا	تعداد	قیمت واحد (ریال)	قیمت کل	واحد
1	ریل چیلینگ ترک لیزری اصل T5 و T9	10	35,600,000	356,000,000	جفت
2	براکت T5	32	270,000	8,640,000	عدد
3	براکت T9	32	280,000	8,960,000	عدد
4	لقمه T5	64	30,000	1,920,000	عدد
5	لقمه T9	64	30,000	1,920,000	عدد
6	پیچ و مهره 12	130	60,000	7,800,000	عدد
7	پیچ و مهره 8	70	40,000	2,800,000	عدد
8	پیچ و مهره 10	70	50,000	3,500,000	عدد
				ریال 356,000,000	جمع مبلغ ریل
				ریال 35,540,000	جمع مبلغ متعلقات
				ریال 391,540,000	جمع مبلغ ریل و متعلقات

ردیف	درب	تعداد	قیمت واحد (ریال)	قیمت کل	واحد
1	درب لولایی طرحدار + قاب دستگیره 80	7	48,000,000	336,000,000	عدد

ردیف	کابین	تعداد	قیمت واحد (ریال)	قیمت کل	واحد
1	کابین استیل + متعلقات کامل	1	429,000,000	429,000,000	دستگاه

ردیف	موتور	تعداد	قیمت واحد (ریال)	قیمت کل	واحد
1	موتور ایستال ابراهیمی 6.1	1	511,000,000	511,000,000	دستگاه

ردیف	تابلو فرمان	تعداد	قیمت واحد (ریال)	قیمت کل	واحد
1	تابلو فرمان آریان با درایو گاما 7/5 kw + کارکد	1	237,000,000	237,000,000	دستگاه

ردیف	مکانیک	تعداد	قیمت واحد (ریال)	قیمت کل	واحد
1	سیم بکسل 10 چین نواردار طلایی خرده	108	480,000	51,840,000	متر
2	سیم بکسل 6 گالوانیزه خرده	54	100,000	5,400,000	متر
3	لاستیک تخت مرغوب	4	230,000	920,000	عدد
4	پیچ موتور 16 (موتور)	4	260,000	1,040,000	عدد
5	کرپی 6 فولادی	6	50,000	300,000	عدد

عدد	1,680,000	70,000	24	کرپی 10 فولادی	6
عدد	35,000,000	35,000,000	1	گاورنر پرشیا + وزنه + حفاظ	7
عدد	18,000,000	18,000,000	1	فلکه هرزگرد 4 شیار افرا	8
عدد	13,600,000	1,700,000	8	سر بکسل چدن	9
عدد	140,000	70,000	2	اشکی بکسل گاورنر	10
قالب	28,000,000	2,000,000	14	وزنه گالوانیزه 77	11
---	---	بدون قیمت			12

ریال 155,920,000

جمع مبلغ اقلام مکانیکال

واحد	قیمت کل	قیمت واحد (ریال)	تعداد	راه اندازی	ردیف
عدد	1650000	550,000	3	استپ قارچی شهاب + جعبه	1
عدد	27,000,000	27,000,000	1	اورلود دیجیتال سیم بکسلی	2
عدد	4500000	2,250,000	2	بافر آلسن	3
بسته	380,000	380,000	1	بست کمربندی 20 سانتی	4
عدد	600,000	150,000	4	بست تراول کابل	5
عدد	410,000	410,000	1	پریز بارانی روکار	6
عدد	480,000	60,000	8	پیچ و مهره 12 جهت نصب پایه لیمیت	7
بسته	500,000	250,000	2	پیچ و رولپلاک	8
عدد	7,400,000	7,400,000	1	جعبه 3 فاز	9
شاخه	2,200,000	1,100,000	2	داکت 9 پلاستیکی - سفید	10
شاخه	2,200,000	2,200,000	1	داکت 10 فلزی	11
متر	630,000	210,000	3	خرطومی فلزی	12
حلقه	190,000	190,000	1	خرطومی پلاستیکی	13
عدد	440,000	110,000	4	روغن گیر ریل	14
عدد	1,160,000	290,000	4	روغندان طرح ترک	15
عدد	4,800,000	4,800,000	1	سنسور پیشرو فلزی	16
بسته	4,200,000	4,200,000	1	لیمیت سویچ شهاب	17
عدد	700,000	700,000	1	کلید 3 گوش - لیزری	18
عدد	800,000	400,000	2	کلید تک پل تبدیل	19
دستگاه	168,000,000	168,000,000	1	درب تلسکوپي یاران نیمه دولته 80	20
عدد	1,800,000	1,800,000	1	فن کامپیوتری	21
عدد	46,000,000	46,000,000	1	شاسی کابین 2 متری طلایی + تلفن	22
عدد	25,900,000	3,700,000	7	شاسی طبقه شاهان - استیل نگیر طلایی	23
عدد	4,050,000	450,000	9	چراغ تونلی LED 16 W	24
عدد	420000	30,000	14	پیچ 6 - جهت نصب دیکتاتور	25

شاخه	5,525,000	325,000	17	داکت 3 پلاستیکی	26
عدد	1400000	70,000	20	آهنربا اضافه	27
عدد	5,000,000	5,000,000	1	کمان مکانیکی درب یاران	28
عدد	37,870,000	5,410,000	7	دیکتاتور جان لیفت	29
عدد	31,290,000	4,470,000	7	قفل تاپ لیفت	30
عدد	3,990,000	570,000	7	فنر درب + پولکی	31
حلقه	800,000	80,000	10	نوار چسب	32
واحد	قیمت کل	قیمت واحد (ریال)	تعداد	سیم بکسل	ردیف
متر	93,840,000	2,760,000	34	تراول نرگیز ترکی	33
متر	3,200,000	80,000	40	سیم 6 زوج	34
حلقه	24,900,000	4,150,000	6	سیم 75 - تمام مس	35
متر	4,200,000	150,000	28	کابل 4*1 (جهت سیم کشی)	36
عدد	15,000,000	15,000,000	1	سیم 4 - مس	37
واحد	قیمت کل	قیمت واحد (ریال)	تعداد	علایم استاندارد	ردیف
بسته	600,000	600,000	1	علایم استاندارد	38
عدد	9,900,000	3,300,000	3	تلفن دیواری	39
بسته	9,000,000	9,000,000	1	پک حفاظ موتور + هرزگرد + گاورنر	40
عدد	22,000,000	22,000,000	1	حفاظ کارد وزنه 84	41
---	---	بدون قیمت	0		42
---	---	بدون قیمت	0		43

ریال 574,925,000

جمع مبلغ اقلام راه اندازی

ریال 2,635,385,000

جمع کامل لیست 7 توقف

<https://elevator-barzdeh.ir> | Telegram: @Elevator_Barzdeh | Instagram: @Elevator.Barzdeh



صفر تا صد 8 توقف
بازرگانی آسانسور برزده

یک به یک گیربکس لولایی A
تاریخ : 1403/05/27

واحد	قیمت کل	قیمت واحد (ریال)	تعداد	نام کالا	ردیف
جفت	427,200,000	35,600,000	12	ریل چیلینگ ترک لیزری اصل T5 و T9	1
عدد	9,720,000	270,000	36	براکت T5	2
عدد	10,080,000	280,000	36	براکت T9	3
عدد	2,160,000	30,000	72	لقمه T5	4
عدد	2,160,000	30,000	72	لقمه T9	5
عدد	9,600,000	60,000	160	پیچ و مهره 12	6
عدد	3,200,000	40,000	80	پیچ و مهره 8	7
عدد	3,800,000	50,000	76	پیچ و مهره 10	8
ریال 427,200,000				جمع مبلغ ریل	
ریال 40,720,000				جمع مبلغ متعلقات	
ریال 467,920,000				جمع مبلغ ریل و متعلقات	

واحد	قیمت کل	قیمت واحد (ریال)	تعداد	درب	ردیف
عدد	384,000,000	48,000,000	8	درب لولایی طرحدار + قاب دستگیره 80	1

واحد	قیمت کل	قیمت واحد (ریال)	تعداد	کابین	ردیف
دستگاه	429,000,000	429,000,000	1	کابین استیل + متعلقات کامل	1

واحد	قیمت کل	قیمت واحد (ریال)	تعداد	موتور	ردیف
دستگاه	511,000,000	511,000,000	1	موتور ایستال ابراهیمی 6.1	1

واحد	قیمت کل	قیمت واحد (ریال)	تعداد	تابلو فرمان	ردیف
دستگاه	237,000,000	237,000,000	1	تابلو فرمان آریان با درایو گاما 7/5 kw + کارکد	1

واحد	قیمت کل	قیمت واحد (ریال)	تعداد	مکانیک	ردیف
متر	57,600,000	480,000	120	سیم بکسل 10 چین نواردار طلایی خرده	1
متر	6,000,000	100,000	60	سیم بکسل 6 گالوانیزه خرده	2
عدد	920,000	230,000	4	لاستیک تخت مرغوب	3
عدد	1,040,000	260,000	4	پیچ موتور 16 (موتور)	4
عدد	300,000	50,000	6	کرپی 6 فولادی	5

عدد	1,680,000	70,000	24	کرپی 10 فولادی	6
عدد	35,000,000	35,000,000	1	گاورنر پرشیا + وزنه + حفاظ	7
عدد	18,000,000	18,000,000	1	فلکه هرزگرد 4 شیار افرا	8
عدد	13,600,000	1,700,000	8	سر بکسل چدن	9
عدد	140,000	70,000	2	اشکی بکسل گاورنر	10
قالب	28,000,000	2,000,000	14	وزنه گالوانیزه 77	11
---	---	بدون قیمت			12

ریال 162,280,000

جمع مبلغ اقلام مکانیکال

واحد	قیمت کل	قیمت واحد (ریال)	تعداد	راه اندازی	ردیف
عدد	1650000	550,000	3	استپ قارچی شهاب + جعبه	1
عدد	27,000,000	27,000,000	1	اورلود دیجیتال سیم بکسلی	2
عدد	4500000	2,250,000	2	بافر آلسن	3
بسته	380,000	380,000	1	بست کمربندی 20 سانتی	4
عدد	600,000	150,000	4	بست تراول کابل	5
عدد	410,000	410,000	1	پریز بارانی روکار	6
عدد	480,000	60,000	8	پیچ و مهره 12 جهت نصب پایه لیمیت	7
بسته	500,000	250,000	2	پیچ و رولپلاک	8
عدد	7,400,000	7,400,000	1	جعبه 3 فاز	9
شاخه	2,200,000	1,100,000	2	داکت 9 پلاستیکی - سفید	10
شاخه	2,200,000	2,200,000	1	داکت 10 فلزی	11
متر	630,000	210,000	3	خرطومی فلزی	12
حلقه	190,000	190,000	1	خرطومی پلاستیکی	13
عدد	440,000	110,000	4	روغن گیر ریل	14
عدد	1,160,000	290,000	4	روغندان طرح ترک	15
عدد	4,800,000	4,800,000	1	سنسور پیشرو فلزی	16
بسته	4,200,000	4,200,000	1	لیمیت سوییچ شهاب	17
عدد	700,000	700,000	1	کلید 3 گوش - لیزری	18
عدد	800,000	400,000	2	کلید تک پل تبدیل	19
دستگاه	168,000,000	168,000,000	1	درب تلسکوپي یاران نیمه دولته 80	20
عدد	1,800,000	1,800,000	1	فن کامپیوتری	21
عدد	46,000,000	46,000,000	1	شاسی کابین 2 متری طلایی + تلفن	22
عدد	29,600,000	3,700,000	8	شاسی طبقه شاهان - استیل نگیر طلایی	23
عدد	4,500,000	450,000	10	چراغ تونلی LED 16 W	24
عدد	480000	30,000	16	پیچ 6 - جهت نصب دیکتاتور	25

شاخه	6,175,000	325,000	19	داکت 3 پلاستیکی	26
عدد	2100000	70,000	30	آهنربا اضافه	27
عدد	5,000,000	5,000,000	1	کمان مکانیکی درب یاران	28
عدد	43,280,000	5,410,000	8	دیگتاتور جان لیفت	29
عدد	35,760,000	4,470,000	8	قفل تاپ لیفت	30
عدد	4,560,000	570,000	8	فنر درب + پولکی	31
حلقه	960,000	80,000	12	نوار چسب	32
واحد	قیمت کل	قیمت واحد (ریال)	تعداد	سیم بکسل	ردیف
متر	104,880,000	2,760,000	38	تراول نرگیز ترکی	33
متر	3,600,000	80,000	45	سیم 6 زوج	34
حلقه	33,200,000	4,150,000	8	سیم 75 - تمام مس	35
متر	5,100,000	150,000	34	کابل 4*1 (جهت سیم کشی)	36
عدد	15,000,000	15,000,000	1	سیم 4 - مس	37
واحد	قیمت کل	قیمت واحد (ریال)	تعداد	علایم استاندارد	ردیف
بسته	600,000	600,000	1	علایم استاندارد	38
عدد	9,900,000	3,300,000	3	تلفن دیواری	39
بسته	9,000,000	9,000,000	1	پک حفاظ موتور + هرزگرد + گاورنر	40
عدد	22,000,000	22,000,000	1	حفاظ کارد وزنه 84	41
---	---	بدون قیمت	0		42
---	---	بدون قیمت	0		43

ریال 611,735,000

جمع مبلغ اقلام راه اندازی

ریال 2,802,935,000

جمع کامل لیست 8 توقف

<https://elevator-barzdeh.ir> | Telegram: @Elevator_Barzdeh | Instagram: @Elevator.Barzdeh